

پذیرش آگهی
در این روزنامه

فقط بایک تماس

۰۹۳۶۴۷۲۶۶۹۶

رئیس سازمان صحت استان؛

قیمت گذاری، تامین و توزیع مرغ در بازار
بر عهده جهاد کشاورزی است

ادامه صفحه ۲

رئیس کل دادگستری استان خراسان شمالی تأکید کرد:

پیگیری پرداخت خسارت وارده
به ۳ هزار مشترک برق در استان

ادامه صفحه ۲



WWW.ETEFAGHYEH.IR

Vol.2400 - No.2410 - September 2021

سال یازدهم - دور جدید - شماره ۲۴۱۰ - مسلسل ۲۴۰۰ - صفحه

۲۰۰۰ تومان

دوشنبه ۱۳۰۰/۰۸/۱۰

خبر

اتفاقیه

روزنامه صبح استان خراسان شمالی

ETEFAGHYEH DAILY NEWSPAPER
ECONOMIC, POLITICAL NEWSPAPER

۱۵۰ مدرسه
خراسان شمالی
اینترنت ندارد

ادامه صفحه ۲

نویدر راه اندازی روز بازار؛

حلقه مفقوده رونق میوه در خراسان شمالی



سرمقاله

دشواری های احیای برجام

دکتر رحمن قهرمانپور، پژوهشگر ارشد
مسائل بین الملل

برجام ایده آل نیست، اما جایگزینی هم در حال حاضر ندارد. مشکل اصلی برجام در این یا آن بند نیست. برجام دربی تجربه های طرف ایرانی و غربی در طول تقریباً دوازده سال متولد و منعقد شد. دولت اوباما دربی فشارهای دولت بوش پسر به این جمع بندی رسید که تحقق سیاست برچیدن تاسیسات هسته ای ایران و صفر کردن غنی سازی در داخل خاک آن ممکن نیست و لذا با یک عقب نشینی آشکار اصل وجود غنی سازی در خاک ایران را به رسمیت شناخت و زمینه را برای آغاز مذاکرات محرمانه ایران و آمریکا در عمان فراهم کرد.

در طرف مقابل هم ایران به این جمع بندی رسید که ادامه تحریم ها و گسترش کمی و کیفی آنها به سود ایران نیست. این دو حرکت و تصمیم بزرگ بستر ساز توافق هسته ای موسوم به برجام شد. موازنه ای بین امتیازات طرف غربی و تعهدات ایران در چارچوب برجام به وجود آمد؛ موازنه ای که مطلوب نبود، اما عملی ترین و در دسترس ترین بود. مخالفان برجام هم بیکار ننشسته بودند و در ایران و آمریکا به تلاش خود برای بی اعتبار کردن برجام ادامه می دادند. اما آنچه مانع فروپاشی برجام می شد این بود که جایگزین و آلترناتیو بهتری برای آن وجود نداشت. اما ترامپ به دلیل

ادامه صفحه ۲

فاز یک پارک هفت هکتاری شهرک فرهنگیان افتتاح شد

ادامه صفحه ۲

اخبار استان

آنچه باید در مورد **کرونا** بدانیم...

توصیه های تغذیه برای پیشگیری از بیماری کرونا

کرونا اوج گرفته است
کرونا در کمین است

باماسک زدن

سلامت خود و دیگران
را تضمین کنید.

- انجام بدیم**

مصرف روزانه سبزی یا سالاد همراه با آب نارنج تازه یا آب لیمو ترش
- انجام ندیم**

خودداری از مصرف غذا و مایعات در مکان های نامطمئن و کثیف.
- انجام بدیم**

استفاده از منابع پروتئین روزانه مانند حبوبات یا تخم مرغ و شیر...

ویژگی‌های شخصیتی که دانش بر این باور بود که شخصاً می‌تواند چنین اثربخاتی را ایجاد کند و لذا از توافق خارج شد.

با این اقدام ترامپ به‌تدریج موازنه به‌وجودآمده در برجام هم به‌هم خورد.

یعنی از یک‌طرف آمریکا امتیازات داده‌شده به ایران را یک‌طرفه لغو کرد و از آن بدتر تحریم‌های جدیدی اعمال کرد و از طرف دیگر جمهوری اسلامی ایران هم براساس اصل اقدام متقابل، میزان تعهدات خود ذیل برجام را کاهش داد و برخی فعالیت‌های هسته‌ای مثل غنی‌سازی ۲۰درصدی و ۶۰درصدی و تولید فلز اورانیوم را در دستور کار قرار داد و هم‌زمان تولید سانتریفیوژهای پیشرفته و نصب آنها را ادامه داد. هدف ایران روشن بود: برقراری مجدد موازنه در میز مذاکره از طریق تقویت توان فنی هسته‌ای ایران؛ این کاری بود که ایران قبلاً و در دوران آقای احمدی‌نژاد هم با غنی‌سازی ۲۰درصدی آن را تجربه کرده بود.

در شرایطی که موازنه سابق در برجام به‌هم خورده است، سوال اساسی این است که آیا احیای برجام می‌تواند دوباره این موازنه را برقرار کند؟ سوال سخت‌تر این است که آیا اساساً ایران و آمریکا اجرای برجام به شکل سابق و بدون هرگونه تغییری را به نفع خود می‌دانند؟ آیا ایران می‌پذیرد که ذخایر اورانیوم پنج‌درصدی خود را کاهش دهد، ذخایر اورانیوم ۳۰درصد و ۶۰درصد را به شکل غریبال بازگشتی تغییر دهد، سانتریفیوژهای پیشرفته نصب‌شده را برچیند، تولید فلز اورانیوم را متوقف کند و اجرای پروتکل الحاقی را به‌صورت داوطلبانه از سر بگیرد؟ طبیعی است ایران در ازای کنار گذاشتن این فعالیت‌ها باید امتیاز یا امتیازات بزرگی از آمریکا بگیرد. این امتیازات چه هستند و آیا آمریکا حاضر به دادن آنهاست؟

ایران خواهان آن است که پذیرش محدودیت‌های مزبور منجر به ۱– لغو کامل و نه تملیق همه تحریم‌های آمریکا علیه ایران شود و ۲– آمریکا بازگشت پول حاصل از فروش نفت به ایران را تضمین کند و ۳– آمریکا تعهد دهد که دوباره از برجام خارج نخواهد شد. جز در مورد دوم در بقیه موارد، آمریکا حاضر به دادن امتیازاتی که ایران می‌خواهد نیست و علت اصلی بن‌بست در مذاکرات همین است. آمریکا برای حفظ اهرم فشار بر ایران، راضی نگذاشته‌ن متحدان منطقه‌ای خود و در رأس آنها اسرائیل درباره مهار ایران، زمینه‌سازی برای کاهش حضور نظامی خود در خاورمیانه و در نهایت مناسبات سیاسی داخلی نیازمند حفظ ابزار تحریم‌های هوشمند است.
کما اینکه هجده سال پس از حمله آمریکا به عراق و ساقط کردن صدام هنوز دولت عراق تحت فصل هفتم منشور سازمان ملل قرار دارد.

آمریکا در بهترین حالت، حداقلی از تحریم‌ها علیه ایران را حفظ خواهد کرد؛ مگر آنکه ایران حاضر به دادن امتیازاتی بیشتر از برجام باشد. ایران تلاش می‌کند با پیشرفت‌های فنی هسته‌ای آمریکا را در موقعیت دشواری قرار دهد و آن را مجبور به دادن امتیاز بزرگی کند؛ اما تحقق این سیاست در فاصله زمان نسبتاً اندک باقی‌مانده تا آغاز رقابت‌های انتخاباتی کنگره در آمریکا و در فقدان مذاکره مستقیم میان ایران و آمریکا حلق تردید است. بگنجدی از اینکه ترکیب کنونی تیم هسته‌ای طوری است که هم از نظر فنی و هم از نظر سیاسی انجام سریع چنین مذاکرات پیچیده‌ای را دشوارتر می‌کند و بحث‌های چند هفته اخیر درباره مطلوبیت احیای برجام نیز از همین تردید بزرگ ناشی می‌شود.

فضای زمانی استراتژیک برجام برای هر دو طرف ایران و آمریکا حرکت کرده است و این به آن معناست که فضای تصمیم‌گیری نیز ممکن است تغییر کند.

فارغ از هرنوع پیش‌بینی، آنچه واضح است دشوارتر شدن احیای برجام در چند ماه گذشته است. آیا ایران و آمریکا تمایلی برای فراتر رفتن از برجام دارند یا نه؟ و در صورت وجود چنین تمایلی آیا امکان عملی کردن این تمایل در قالب توافقی فراگیرتر از برجام درماه‌های آینده وجود دارد و آیا شرایط دینامیک مرتب در حال تغییر به دو طرف چنین امکانی را می‌دهد؟اینها پرسش‌هایی هستند که در شرایط کنونی پاسخ دادن به آنها دشوار است.

فصل زمری

اجرای ۲۰۰ هکتار عملیات آبخیزداری در خراسان شمالی

سرپرست معاونت آبخیزداری اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان شمالی گفت: از ابتدای اسمال تا کنون عملیات آبخیزداری در ۲۰۰ هکتار انجام شد.

حسین فردی با اشاره به اجرایی ۲۰۰ هکتار عملیات آبخیزداری در خراسان شمالی، گفت: طبق برنامه ریزی انجام شده در ۲۳ هزار هکتار از عرصه‌های طبیعی عملیات آبخیزداری شامل سازه‌های مکانیکی گابیون بندی، سنگی و ملاتی و سازه‌های خاکی اجرا می‌شودوی افزود: اسمال در سطح ۲۰۰ هکتار از اراضی حوضه‌های آبخیز استان عملیات آبخیزداری و همچنین عملیات بیولوژیک مانند کشت گونه‌های مرتعی سازگار و کشت گیاهان علفوفه ای اجرا شده است.به گفته فردی گستره عملیات اجرایی آبخیزداری در استان به ۷۵۰ هزار هکتار رسیده است.وی گفت: ۹۰ درصد حوضه بجنورد در معرض رواب قرار داشت که با عملیات آبخیزداری این رواب‌ها کنترل شد و ذخیره سازی ۲۹۰ میلیون متر مکعب آب حاصل اجرای طرح‌های آبخیزداری است.

مناطق روستایی خراسان شمالی ناوگان عمومی کم دارد

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان شمالی گفت: کمبود ناوگان عمومی در مناطق روستایی، خدمات رسانی به حدود ۴۰۰ هزار نفر ساکن در این مناطق را با مشکل روبه رو کرده است. جعفر شهامت به خبرنگار ایرنا اظهار داشت: کمبود ناوگان عمومی روستایی بر محورهای روستایی در حالی است که ناوگان مینی بوسی جذب شهرها شده است.وی با اشاره به اینکه فعالیت در محور روستایی برای مینی بوس داران صرفه اقتصادی ندارد افزود: شماری از ناوگان مینی بوسی محورهای روستایی بر کسب سودی دستنیاب به درآمد بیشتر جذب خدمات رسانی به ادارات و یا برخی از شرکت های خدماتی شده اندوی افزود: نیاز است دولت در کنار هدف مندی یارانه ها یک بسته حمایتی از حمل و نقل روستایی در نظر بگیرد تا فعالیت آندگان در این محورها به صرفه باشد.مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان شمالی خاطرنشان کرد: ناوگان حمل و نقل مسافری در روستاهای استان فرسوده است در این زمینه باید تلاش شود این قشر محروم در روستاها خدمات مناسب بهره مند شود.

نوید راه اندازی روز بازار؛ حلقه مفقوده رونق میوه در خراسان شمالی

میدان و بازارچه های عرضه مستقیم میوه و تره باردر خراسان شمالی به خوبی در اختیار مردم قرار نگرفته است.به گزارش اتفاقیه:میدان و بازارچه های عرضه مستقیم میوه و تره باز، در بسیاری از مناطق کشور به فرصتی برای خرید ارزان تر کالاهای مورد نیاز مردم تبدیل شده، اما در خراسان شمالی این فرصت، به خوبی در اختیار مردم قرار نگرفته است.

در حالی که خراسان شمالی با برخورداری از اقلیم و آب و هوای مناسب، تنوع زیادی در محصولات کشاورزی و باغی دارد، متأسفانه قیمت این محصولات، در نقاط مختلف مرکز استان، تفاوت چشمگیری دارد. این در حالی است که ایجاد بازارچه های محلی که بستر استان در استان فراهم و قابل بهره برداری است، با جدیت مسئولان پیگیری نمی شود.

رئیس سازمان صمت استان؛

قیمت گذاری ،تامین و توزیع مرغ در بازار بر عهده جهاد کشاورزی است

رئیس سازمان صمت خراسان شمالی گفت: قیمت گذاری ، تامین و توزیع مرغ در بازار به عهده سازمان جهاد کشاورزی است.

حاجی بگلو در این خصوص گفت: مسئولیت تنظیم بازار استان با استانداریوده و سازمان صنت، معدن و تجارت فقط دبیر جلسات تنظیم بازار استان است و تنظیم بازار استان دو کارگروه تخصصی دارد که یکی تنظیم بازار محصولات کشاورزی مانند پرتقال ،روغن، شکر،مرغ و …) خواهد بود که مسئولیت نداشتن مورد بی مهی قرامی دهند. وی با اشاره به دولت سیزدهم افزود :دولت آقای رئیسی با نگاه عدالت خواهی و عدالت اجتماعی و حمایت از طبقه ضعیف جامعه درصد است تا با نیازهای بازار و قیمت‌ها، قشر ضعیف جامعه آسبی در معیشت نبیند ما نیز در همین راستا همگام با دولت حرکت کرده و نظارت هوشمند را در دستور کار خود قرار داده و با فعال سازی سامانه جامع تجارت کالا را از مبدا تا مقصد رصد خواهیم نمود.

رئیس کل دادگستری استان خراسان شمالی تأکید کرد:

پیگیری پرداخت خسارت وارده به ۳ هزار مشترک برق در استان

رئیس کل دادگستری استان با اشاره به اینکه در خصوص بررسی میزان و نحوه خسارت های وارده به مشترکین برق سابقا کارگروه ویژه ای تحت نظارت دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان تشکیل شده، تصریح کرد:متعاقب بررسی های صورت گرفته ۳ هزار مشترک برق در استان ، به علت قطعی و نوسانات برق دچار خسارت شده اند. وی در هفتمین نشست شورای حفظ حقوق بیت المال افزود: به نظر می رسد یکی از دلایل بروز تأخیر در پرداخت خسارت به مشترکین به عدم مشارکت شرکت های بیمه در مناقصه های مشترک توزیع نیروی برق بر می گردد که با توجه به کلیات و گستردگی این مسأله در سطح ملی مقرر شد مراتب از طریق قوه قضائیه و نهاد ریاست جمهوری پیگیری شود تا ان شاء الله نتایج مطلوب حاصل شود.

حجت الاسلام والمسلمین جعفری با بیان اینکه این موضوع از جمله خواسته ها و مطالبات جدی مردم است؛ اظهار کرد: دستگاه قضایی در راستای صیانت از حقوق عامه بطور دقیق مراتب را تا حصول نتیجه پیگیری خواهد کرد. وی ضمن هشدار، در خصوص مصادیق ترک فعل اشخاص حقوقی در این حوزه خاطرنشان کرد: چنانچه برای دستگاه قضایی محرز شود

۱۵۰ مدرسه خراسان شمالی اینترنت ندارد

رئیس اداره فناوری، اطلاعات و ارتباطات آموزش و پرورش خراسان شمالی گفت: هم اکنون ۱۵۰ مدرسه استان در نقاط روستایی و عشایری اینترنت ندارد که تلاش داریم تا این مشکل زیرساختی حل شود.

فرامرز صدقی اظهار داشت: با اجرای طرح «اتصال رایگان مدارس به اینترنت و شبکه ملی اطلاعات» در کل مدارس استان برای دسترسی تمامی دانش آموزان و فرهنگیان از مدرسه به شبکه ملی اطلاعات و محتوای الکترونیک و سایر خدمات به صورت آنلاین و آفلاین رایگان ایجاد شد.

افزایش مصدومین در گیری به ۲۲ نفر در بجنورد

فرمانده انتظامی بجنورد از درگیری افراد یک روستا به علت اختلافات خانوادگی خبر داد و گفت: ۲۲ نفر در این درگیری زخمی شدند که حال ۱۵۰ وخیم است.سرهنگ مسعود وحیدی اظهار کرد: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مینی بر وسوق یک فتره نزاع جمعی در یکی از روستاهای شهرستان، مأموران انتظامی به سرعت به محل اعزام و دستگیری متهمان را در دستور کار قرار دادندوی افزود: پس از بررسی مأموران از صحنه حادثه مشخص شد که افراد به دلیل اختلافات خانوادگی با هم درگیر شدند که این درگیری منجر

دوشنبه ۱۴۰۰/۰۸/۱۴ سال یازدهم - دور جدید - شماره ۲۴۱۰ - مسلسل ۲۴۰۰

نوید راه اندازی روز بازار؛ حلقه مفقوده رونق میوه در خراسان شمالی

به بسیاری از مناطق کشور، میدان و بازارچه های عرضه مستقیم میوه و تره بار و دیگر اقلام ارزان تر کالاهای مورد نیاز مردم تبدیل شده است.اما رئیس شورای شهر بجنورد از راه اندازی روز بازارهای محلی در مرکز استان خبر می دهد.

راه اندازی روز بازارهای محلی در مرکز خراسان شمالی

رئیس شورای شهر بجنورد گفت: شورای شهر و شهرداری بجنورد در تعامل با اتاق اصناف شهرستان بجنورد درصد هستند که در همکاری با یکدیگر روز بازارها و عرضه مستقیم محصولات کشاورزی و خوراکی را در شهر بجنورد راه اندازی کنند.

چشمسید عین بیگی در جمع خبرنگاران در این باره اظهار کرد: توسعه بازارچه های محلی در شهر بجنورد

فرمانده سپاه حضرت جوادالاثمه (ع) خراسان شمالی:

شهردار بجنورد گفت: توسعه و تکمیل پارک در سه هکتار باقیمانده ، قطعا نیازمند برنامه است که بخشی از آن با مشارکت اهالی انجام می گیرد. رئیس سازمان صمت استان همچنین گلایه کرد و افزود: ظاهرا برخی از رسانه ها از موضوع فوق اطلاعی نداشته و سازمان صمت را مقصر کمبود یا گرانی محصولات کشاورزی از قبیل (مرغ، روغن، شکر،و …) می دانند و این سازمان را دانسته یا ندانسته مورد بی مهی قرامی دهند.

وی با اشاره به دولت سیزدهم افزود :دولت آقای رئیسی با نگاه عدالت خواهی و عدالت اجتماعی و حمایت از طبقه ضعیف جامعه درصد است تا با نیازهای بازار و قیمت‌ها، قشر ضعیف جامعه آسبی در معیشت نبیند ما نیز در همین راستا همگام با دولت حرکت کرده و نظارت هوشمند را در دستور کار خود قرار داده و با فعال سازی سامانه جامع تجارت کالا را از مبدا تا مقصد رصد خواهیم نمود.

فرمانده سپاه جوادالاثمه (ع) خراسان شمالی با بیان اینکه برگزاری یادواره شهیدا باعث انتقال فرهنگ شهادت و مشخص شدن مسیر می شود، گفت: برگزاری یادواره شهیدا برای نسل امروز ضرورت دارد.برگزاری یادواره شهیدا برای نسل امروز ضرورت دارد.

سردار فرجی در یادواره علمدار شهدای خراسان شمالی سردار سرتیپ پاسدار شهید رجبعلی محمدزاده اظهار داشت: در هفته وحدت یادواره های شهید محمد زاده در تمامی شهرستان های استان برگزار شد و امروز نگره این شهید در مرکز استان اجرایی شد. وی با اشاره به اینکه یادواره های شهیدا مسیر و راه شهیدا را برای ما آشکار می کند، ادامه داد: شهید محمد زاده در طول هشت سال دفاع مقدس و بعد از آن برای نظام و انقلاب مجاهدت کردند و امروز امنیت که با تمام وجود حس می کنیم را مدیون این شهید هستیم.

وی گفت: مسیر شهیدا، مسیر خدمت به مردم و شهادت برای ما آشکار می کند، ادامه داد: شهید محمد زاده در طول هشت سال دفاع مقدس و بعد از آن برای نظام و انقلاب مجاهدت کردند و امروز امنیت که با تمام وجود حس می کنیم را مدیون این شهید هستیم.

وی گفت: مسیر شهیدا، مسیر خدمت به مردم و شهادت برای ما آشکار می کند، ادامه داد: شهید محمد زاده در طول هشت سال دفاع مقدس و بعد از آن برای نظام و انقلاب مجاهدت کردند و امروز امنیت که با تمام وجود حس می کنیم را مدیون این شهید هستیم.

فرمانده سپاه حضرت جوادالاثمه (ع) خراسان شمالی با بیان اینکه برگزاری یادواره شهیدا باعث انتقال فرهنگ شهادت و مشخص شدن مسیر می شود، گفت: برگزاری یادواره شهیدا برای نسل امروز ضرورت دارد.برگزاری یادواره شهیدا برای نسل امروز ضرورت دارد.

سردار فرجی در یادواره علمدار شهدای خراسان شمالی سردار سرتیپ پاسدار شهید رجبعلی محمدزاده اظهار داشت: در هفته وحدت یادواره های شهید محمد زاده در تمامی شهرستان های استان برگزار شد و امروز نگره این شهید در مرکز استان اجرایی شد.

وی با اشاره به اینکه یادواره های شهیدا مسیر و راه شهیدا را برای ما آشکار می کند، ادامه داد: شهید محمد زاده در طول هشت سال دفاع مقدس و بعد از آن برای نظام و انقلاب مجاهدت کردند و امروز امنیت که با تمام وجود حس می کنیم را مدیون این شهید هستیم.

فرمانده سپاه حضرت جوادالاثمه (ع) خراسان شمالی با بیان اینکه برگزاری یادواره شهیدا باعث انتقال فرهنگ شهادت و مشخص شدن مسیر می شود، گفت: برگزاری یادواره شهیدا برای نسل امروز ضرورت دارد.

سردار فرجی با اشاره به اینکه برگزاری این یادواره ها برای نسل جوان و امروز ضرورت دارد، گفت: قطعا شهیدا به برگزاری این مراسمات نیازی ندارند اما این یادواره ها باعث می شود با قوت بیشتری در این مسیر کام برداریم.

فرمانده سپاه حضرت جوادالاثمه (ع) خراسان شمالی با بیان اینکه برگزاری یادواره شهیدا باعث انتقال فرهنگ شهادت و مشخص شدن مسیر می شود، گفت: برگزاری یادواره شهیدا برای نسل امروز ضرورت دارد.



نمایشگاه محصولات کشاورزی در بازارچه های محلی در مرکز خراسان شمالی

فاز یک پارک هفت هکتاری شهرک فرهنگیان افتتاح شد

جدول بندی، حمل ۱۲۰۰ تن گرابویه، حمل ۵۰ تن ماسه دریایی، نصب میلمان و تاسیسات در پارک اجرا شد .

وی افزود: همچنین در کاشت درختان و گونه‌های گیاهی ، سازگاری محیط در شرایط کم آب را مورد نظر قرار دادیم .

اظهار کرد: هم اکنون فاز یک پارک هفت هکتاری شهرک فرهنگیان به بهره برداری رسید.

علی گودرزی سرپرست سابق شهرداری بجنورد نیز در این مراسم گفت: اعتبار هزینه شده در ایجاد فاز اول پارک شهرک فرهنگیان به مبلغ ۴ میلیارد تومان بود که صرفه ۶ هزار متر مربع

نماینده ولی فقیه در خراسان شمالی ادامه داد: شهید سلیمانی می‌گفت شرمندهم که دوستانم شهید شدند و من مانده‌ام؛ لذا به فرزند شهید هدیه می‌دهم و از می‌خواهد برای شهادتش دعا کند.

وی افزود: امام علمی می‌گفتند اگر دنیا روبروی من بایستد، من پشت نمی‌کنم که دقیقاً شهدای ما همینطور بودند؛ کل دنیا با همه امکانات آمدند اما شهیدا نه تنها پشت نکردند بلکه توپ و تانک آن‌ها را به سخره گرفتند.

حجت الاسلام نوری در ادامه به تشریح شخصیت شهید محمدزاده پرداخت و گفت: وی فردی با شجاعت، با ولایت و با محبت بود و بسا فرزندان بسیجی خود بسیار با نرمی برخورد می‌کرد؛ به طوری که نیروهایش برای او با عشق می‌جنگیدند.

امام جمعه بجنورد ادامه داد: در جنگ تحمیلی صرفاً عراق مقابل ایران نبود بلکه همه استکبار جنگ را راه انداختند؛ اما جوانان پاک ایران به ندای امام خمینی لبیک گفتند و برای خدا وارد میدان شدند. وی افزود: جوانان به این نتیجه رسیدند که فرمان امام خمینی فرمان پیامبر بود لذا هیچ گاه از جنگ خسته نشدند و پای حرفشان ایستادند و با اهدای جان

حجت الاسلام نوری در ادامه به تشریح شخصیت شهید محمدزاده پرداخت و گفت: وی فردی با شجاعت، با ولایت و با محبت بود و بسا فرزندان بسیجی خود بسیار با نرمی برخورد می‌کرد؛ به طوری که نیروهایش برای او با عشق می‌جنگیدند. امام جمعه بجنورد ادامه داد: این فرمانده دست سربازان خود را می‌بوسید و به میدان می‌فرستاد. وی در انتها با تأکید بر اینکه شهید محمدزاده را شهید وحدت می‌نامند، گفت: افرادی که اکنون بر طبل تفرقه تشیع و تسنن می‌کوبند نه ولایت مدارند و نه شیرو پیدا هستند.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خراسان شمالی:

جلبک‌های سد شیرین دره عامل اصلی بوی نامطبوع آب آشامیدنی بجنورد است

تومان اعتبار نیاز داریم که اگر تامین شود با کیفیت بالا برای ایامی که سدشیرین دره دچار مشکل می‌شود و نمی توان برداشت داشت مانند هنگام ورود سیلاب و گل آلود شدن آن خواهیم داشت.

وی با اشاره به آخرین جلسه بررسی شهرهای دچار تنش آبی کشور گفت: این پروژه در جلسه مطرح و قرار شد که در کنار حفر این چاه ها ظرفیت خطوط انتقال و ایستگاه پمپاژ آب را افزایش دهیم تا علاوه بر این چاه ها ظرفیت انتقال آب از چاههای پتروشیمی هم در صورت موافقت با انتقال آن ایجاد شود تا اگر آب پتروشیمی هم افزوده شد توان لازم را برای انتقال داشته باشیم.

وی در مسود مدت زمان اجرای این پروژه نیز گفت: حفر بقیه چاهها زمانبر است اما هشت حلقه چاه حفر شده و اگر اعتبار باشد این چاه ها یکساله وارد مدار می شود.

کلزا نسبت به تاریخ کشت حساس است، کاشت آن باید به موقع انجام شود



پژمان شهبایی اظهار داشت: سال زراعی جاری یابیزی بسیار خشک و کم آبی داریم که کشاورزان رغبت کمی نسبت به کشت دانه روغنی کلزا دارند.

وی اظهار داشت: پیش بینی می‌کنیم که کشاورزان اسمال در سطح ۲هزار هکتار کلزا و کاملتیا کشت کنند. شهبایی افزود: قیمت هر کیلوگرم بذر کلزا ۳۰۰ تا ۸۰۰ هزار ریال است و امکان کشاورزی قراردادی نیز همانند سال گذشته با انعقاد قرارداد با استان قدس رضوی فراهم شده است.

وی اظهار داشت: قیمت هر کیلوگرم دانه روغنی کلزا در قالب خرید تضمینی در سال جاری ۱۱۰ هزار ریال بود که در سال زراعی جاری ۱۵۰ هزار ریال است.

